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Design, natur og komfort i skjønn 
forening: BOENs nye fiskebensparkett 
  
 

BOEN utvider sin 2-lags kolleksjon: Den nye fiskebensparketten N/F forener klassisk 
design og bærekraftig kvalitet. 

 
Pressemelding, mai 2025 – I Norge sier vi «Borte bra, men hjemme best» – borte er det 
greit nok, men hjemme har vi det aller best. Inspirert av skandinavisk design med 
autentisk håndverk av beste kvalitet lanserer BOEN nå et nytt, eksklusivt produkt på 
markedet: Fiskebensparketten N/F 10,5 x 137 utvider  
2-lags utvalget til BOEN med et format som gir den perfekte balansen mellom design, 
funksjonalitet og naturlighet for moderne bolig. 

 

  
 

 
Etter en anstrengende dag kan du ta av deg skoene og gå barføtt på varmt, naturlig 
treverk. Nettopp denne avslappede hjemmefølelsen får du med det nye 
fiskebensparkettgulvet til den norske tregulvprodusenten BOEN. Den børstede 
overflaten fremhever treverkets treets levende struktur og bringer naturen inn i hjemmet 
– og gir deg et sted der du kan finne roen i en travel hverdag. 
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Stor utformingsfrihet  

Med en balansert stavlengde på 790 mm, en bredde på 137 mm og en 
oppbyggingshøyde på kun  
10,5 mm er det nye formatet perfekt egnet til å legges i klassisk fiskebensmønster – men 
også til kreative mønstervarianter som diagonalt fiskeben. Den nøyaktige not- og 
fjærforbindelsen gjør parketten meget godt egnet til nedliming. Den lave 
byggehøyden gjør gulvet spesielt interessant for oppussingsprosjekter og ideelt til bruk 
med gulvvarme. 
 
Parketten fås i de fire naturlige fargetonene Transparent, Hvit, Pale White og Soft Brown 
samt i ulike sorteringer. Det nye formatet gir individuelle leggemuligheter, og fargene 
føyer seg harmonisk inn i mange ulike bokonsepter. De forskjellige 
overflatebehandlingene gir effektiv beskyttelse og understreker treets naturlige 
skjønnhet. 
 
Bærekraftig gulv med solid grunnlag 

Som alle produkter fra BOEN, fremstilles også den nye fiskebensparketten av tre fra 
europeiske skoger fra kontrollert skogbruk. Slitesjikt av hardtre i eik, kombinert med et 
stabilt underlag av gran, danner grunnlaget for lang levetid og komfort. Alle BOEN-gulv 
har lave utslipp og fremmer et sunt inneklima – de bringer norsk natur inn i moderne 
hjem og forener bærekraft og design på en perfekt måte. 
 
St. Margrethen, i mai 2025 
Kan gjengis kostnadsfritt/vennligst henvis til kilden 
 
Spørsmål fra pressen skal rettes til 
Rainer Häupl 
bering*kopal GbR, Büro für Kommunikation 
Tlf.: + 49 (0) 711 74 51 759-16 
rainer.haeupl@bering-kopal.de 
www.bering-kopal.de 
 

http://www.bering-kopal.de/
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1 
Den varme fargetonen Soft Brown til den nye fiskebensparketten N/F fra BOEN gir rommet velvære og dybde. 
Parkettens naturlige mønster harmonerer perfekt med det rene, skandinaviskinspirerte interiøret og bidrar til å 
gi moderne romkonsepter en følelse av ro. Bilde: BOEN 
 
2 
Fiskebensmønster understreker rommets dynamikk og fremhever gulvet av ekte tre på en flott måte. Slik 
oppstår en spennende symbiose mellom diskret design og komfortabelt bomiljø. Bilde: BOEN 
 
3 
I Pale White virker fiskebensparketten N/F spesielt myk og lys – den setter scenen for et minimalistisk interiør og 
et harmonisk samspill mellom treverk, lys og rom. Bilde: BOEN 
 
4 
Det hvitpigmenterte fiskebensgulvet kompletterer tilbakeholden design med et snev av nordisk sinnsro. Den 
børstede overflaten fremhever treets struktur og skaper en lys, vennlig atmosfære. Bilde: BOEN 
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5 
Finstrukturert, solid og eksklusiv: BOENs nye kolleksjon av fiskebensparkett N/F skaper gulv som forbinder 
funksjon og atmosfære – og skaper levende rom. BOEN leverer også passende gulvlister til den nye 
parkettkolleksjonen. Bilde: BOEN 
 
6 
Kom inn, slapp av, føl deg hjemme – det lyse gulvet skaper letthet i rommet og understreker moderne 
bomiljøers tidløse eleganse. Bilde: BOEN 
 
 
5  6 

 

 

 
   
   

 


